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OVERMESTERS HJØRNE 
 

Mine brødre.  
«Det finnes ikke dårlig vær – bare dårlige klær» sies 

det. Nåvel; vi har i hvert fall vært igjennom både stor-

mer og blest i den siste tiden, stengte veier og fjell-

overganger har vi fått med på kjøpet. Men på den po-

sitive side, sola er definitivt tilbake så det går mot lyse-

re tider, heldigvis.  

 

Vi har hatt en relativt aktiv møtefrekvens så langt i vin-

ter / vår termin. Det har vært gjennomført både grads-

passeringer og tildeling av veteranjuvel. Det hyggelige er at vi har fått gjennom-

ført både infomøte og venneaften. Det har båret frukter, så logen har mottatt 

flere søknader om opptak til vår orden. Dette er svært hyggelig, men ikke minst 

viktig for vår loges videre eksistens. Jeg vil få takke de brødre som aktivt er ute 

og søker etter nye kandidater til vår orden. Den jobben dere gjør er utvilsomt 

positivt, men også viktig slik at vi får knyttet til oss flere ledd av vår broderkje-

de. Den høytidelige seremoni vil foregå i ordenshuset onsdag 03.05.23, hvorpå 

jeg anmoder alle brødre om å stille opp. La oss alle ta imot våre nye brødre 

med åpne armer og ønske dem hjertelig velkommen.  

 

Vi har også fått til et møte i samarbeid med vår broderforening i Alta. Det var 

utvilsomt et trivelig og godt møte. Takk til alle fra logen som tok turen sammen 

med kollegiet til Alta, samt en stor takk til broderforeningen som disket opp 

med god mat til kveldens taffel. Jeg håper på sikt at broderforeningen kan 

knytte til seg nye potensielle brødre, slik at vi på ny kan se en loge i Finnmarks 

største by, vi trenger det sårt! 

 
Med broderlig hilsen i Vennskap, Kjærlighet og Sannhet 

John Eirik Nilsen 
                         Overmester   

 

 
 
 

Overmester 
John Eirik Nilsen 
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JULETREFEST 4. JULEDAG 2022 
 
28. desember 2022 ble det arrangert juletrefest for barn på Odd Fel-
low huset i Hammerfest. 
 

Det ble en kjempetrivelig stund i huset.  Vi 
sang julesanger, gikk  rundt juletreet, og 
barna hadde god plass til å boltre seg på.  
Alle tilstedeværende fikk godtepose (også 
de voksne) fra Julenissen. Sistnevnte lot 
barna (og noen voksne) bli fotografert 
sammen med ham. 
 
En av barna sa idet Julenissen kom inn i 
lokalet—etter å ha studert ham en kort 
stund: «Han e ekte— 

for han kan ikke ta av seg skjegget!» 
 
Juletreet var som sagt pyntet, kaffen var 
kokt, småkakene sto på bordet, men hvor 
ble det av barna?  Julenissen kom, men det 
var bare 8 barn og 12 voksne tilstede! 
 
Blant de voksne var julenissen og pianist  
Marit Bornø.   Hvor var resten av søstre– 
og brødreflokken med barn, barnebarn, 
oldebarn og gjerne venner av alle disse? 
 
Er tilstelninger som dette kanskje gått ut på dato? 
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FORFRREMMELSE TIL DHSG 

Tekst og foto: Fred Davidsen 

 
Onsdag 4. januar 2023 ble det avholdt 
møte i loge nr. 70 Kvitbjørn i Ordens-
huset i Hammerfest. Hovedinnholdet i 
møtet var forfremmelse til Den Høye 

Sannhets grad for brødrene 
Rolf Johnny Nilsen og Øy-
stein Johan Krûger. 
 

Møtet ble åpnet og flott ledet etter ri-
tualet av OM John Eirik Nilsen. 
Han ønsket alle tilstedeværende godt 
nyttår  og velkommen til møtet. 
Han ønsket spesielt velkommen til  
EksOM Geir Johansen Storli fra loge 
nr. 142 Ishavet, Tromsø , som var på 
besøk hos oss sammen med sin far, 
bror Kåre Charles Johansen. 
 

OM hadde flere saker på agendaen før han kom til kveldens hovedsak. 
Forfremmelsen ble en fantastisk fin opplevelse for de fremmøtte brød-
re.  Embedsmennene gjorde en solid jobb—vel blåst brødre. 
Etter at møtet var avsluttet i logesalen berømmet også  vår gjest fra 
Tromsø  logen for et fantastisk møte etter det nye ritualet.  «Jeg føler 
virkelig at jeg har vært til-
stede på et flott møte i 
god Odd Fellow ånd» sa 
han. 
 
UM Jarle Marthinsen invi-
terte til bords, hvor kjøk-
kenkomiteen serverte dei-
lig stekt laks med tilbehør; 
dessert: hjemmelaget  
sjokolade-mousse.  

F.v.: Øystein  Johan Krüger og Rolf Johnny 
Nilsen 

Bak: OM John Eirik Nilsen 

F.v: Edvard Rognlid, Øystein Perry Storelv, Thor Gebhardt, Bernt 
Solstad Hansen og Rista Dosic. 
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Forts. fra forrige side. 
Etter at hovedretten var fortært, åpnet UM for taler. Først ut var  Eks Stor Skm, nå 
Hovedpatriark Bjørn-Erik Hansen. 
Han orienterte om Leiren. Etter 1 år i den nye graden ville våre nye brødre  i DHSG få 
invitasjon  til Info-møte om livet i Leiren. Han gratulerte dem med graden og ønsket 
dem velkommen når tiden var inne. 
 
OM John Eirik Nilsen gratulerte  resipiedene med  logens høyeste grad. Nå har dere  
tilgang til alle møter. OM overrakte  blomsterbukett til dem som hilsen fra alle brødre-
ne i logen. 
OM nyttet samtidig anledningen, og oppfordret alle brødrene til å delta på ettermøte-
ne.  Alt for mange  går hjem etter  at møtet i logen er avsluttet. Ettermøtet er også en 
del av logemøtet og er minst like viktig. 
 
Rolf Johnny Nilsen takket for tilliten og den nye graden. Han håpet at han  etter hvert 
ville få  bedre tid til å møte oftere på møtene. 
 
Øystein Johan Krüger takket for at han fortsatt fikk  være 
med—ca. 6 år siden innvielsen.  Veldig mye reisevirksomhet 
har gjort at han ikke helt har vært forberedt på logelivet. 
«Takk for dagen i dag og prisen.» 
Arne Reidar Moe, Krügers fadder, gratulerte med dagen. 
Han trøstet «fadderbarnet» , dersom han ikke husket så 
mye av det han hadde opplevd i logesalen: «Du vil høre noe 
nytt hver gang du deltar på en gradspassering». 
 
Vår gjest, Geir Johansen Storli, gratulerte resipiendene og 
overbragte hilsen fra sin loge 142 Ishavet og loge Thule. Han syntes det var fint at  
Kvitbjørn bisto Broderforeningen i Alta i et forsøk på å få  loge 102 Svanen opp og gå 
igjen. 
 
 

      KVITBJØRNPOSTEN 
         gratulerer med 
    GRADSTILDELINGEN! 

Kåre Charles Johansen og Geir 
Johansen Storli 



6 

 

LOGEMØTE 18. JANUAR 2023  
 

Onsdag 18. januar  kl.1900 ble det avviklet møte i loge nr. 70 Kvitbjørn.  Møtet ble 
flott ledet av Overmester John Eirik Nilsen med 32 brødre til stede. 
 
Bror Finn Erik Brun ble ønsket velkommen til vår loge, se neste side. 
 
Etter dette var det hovedsaklig rapporter fra nevnder  det dreide seg om.   
OM orienterte også om at logen skulle avholde et logemøte i Alta 25. januar, hvor vi  
bl.a. annet skulle ta for oss veien videre for Broderforeningen. Han ønsket at så 
mange som mulig ble med til Alta. 
 

Etter møtet  inviterte  UM Jarle Marthinsen til bord hvor kjøk-
kenkomiteen serverte  kyllinggryte med ris—nydelig mat! 
Vi får la en smilende «kokk», bror Leif Arne Eide,  illustrere 
hvor trivelig det er å være i kjøkkenkomiteen.  De øvrige med-
lemmene var Svein Kivijervi, Rolf Johnny Nilsen, 
 
Etter at brødrene var ferdig med måltidet, tok  OM John Eirik 
Nilsen ordet og ønsket  vår nye bror, Finn Erik , velkommen til 
vårt broderskap. 
 
Bror Jan Egil Aune  ønsket også bror Finn velkommen.  Han 
syntes det var kjempeflott og se  ham igjen, selv om  Jan Egil 
ikke ble gjenkjent med en gang på grunn av mye hår i ansik-
tet. 
 

Bror Finn Erik Brun  takket for hyggelig mottakelse både i  logesalen og nå på etter-
møtet..  Han syntes det var godt å føle seg velkommen! 
 
Det var godt å se at nesten alle brødrene som hadde deltatt på logemøtet, også del-
tok under brodermålltidet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Leif Arne Eide 
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 BROR FINN ERIK BRUN 
 
Etter at logemøtet var åpnet etter ritualet onsdag 
18.januar 2023,  ble Bror Finn Erik Brun  ønsket vel-
kommen inn i loge nr. 70 Kvitbjørn.  
  
Bror Finn ble innviet i Ordenen i Loge 70 Kvitbjørn 7. 
oktober 1998 i Hammerfest.  
 
Han flyttet til  Sandnes i 2005, hvor han  som medlem i 
Loge nr. 150 Gand avsluttet som fung. EksOM.  
Han flyttet deretter til Lørenskog hvor han ble medlem 
i Loge nr. 92 Romerike. Han er som tidligere nevnt, 
EksOM og  også medlem av Leiren.  
Han fikk Storlogegraden 10.03.2012. 
Bror Finn har søkt om overgang fra Loge nr. 92 Rome-
rike, til Loge nr.70 Kvitbjørn, Hammerfest..  
Han er medlem av vår loge fra 14.12.2022. 
 
Da kan det se  ut som om «ringen er sluttet» og vi ønsker bror Finn Erik Brun vel-
kommen tilbake til oss. 

 
******************************** 

 
ORIENTERING—ODD FELLOW HUSET, HAMMERFEST 

 

Odd Fellow Huset A/S står seg godt økonomisk. I 2022 er det tatt løft på vedlikehold 
og investeringer ved at det bl.a. er montert varmepumpe og to 
strøk med maling utvendig på bygget. Det er ytt en betydelig 
innsats på dugnad. 
Etter at varmepumpa ble montert 10.6.22, har vi i månedene 
etter hatt en reduksjon på strømforbruket på 30 % sammenlig-
net med 2021. 
 

Økonomi 
Odd Fellow Huset A/S har god likviditet med bankbeholdning 
og kundefordring på kr. 167.380 (kundefordring kr. 36.500). Restgjeld på bygget er 
kr. 231.220,-. Årsresultat etter betalinger av renter lån er på kr. 61.780,-.  
Odd Fellow Huset A/S mottok 2022 tilskudd kr. 30.000,- fra Storlogen som til innkjøp 
og montering av nytt lydanlegg. Lydanlegget ble anskaffet 2021 og belastet det årets 
regnskap.  
Budsjett er så langt ikke utarbeidet for 2023.                                    forts. 
 
 

Eks OM 
Finn Erik Brun  
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Forts. 
 
 

Utleievirksomhet 
Utleievirksomheten tok seg noe opp mot slutten av året, og 
vi har et håp om at utleievirksomheten blir mer normal i 
2023. Utleieansvaret er fortsatt hos Andreas Møllmann, som 
får bistand fra brødre og søstre i logene når han trenger det.  
Styret har justert utleiereglement i 2022, uten de helt store 
endringer. Fullstendig utleiereglement er slått opp i logebyg-
get. 
Bygget ble leid ut til Hammerfest Røde Kors uten vederlag på 
Julaften 22 til arrangement for enslige, som ønskes videreført 
for kommende år. 
 

Vedlikehold 
Hva er gjort 2022: 

Avslutte arbeidet med montering av ytterdør, påstøp under dørstokk. 
Malt huset utvendig to strøk 
Montering av ny varmtvannstank 
Demontering/ montering av utvendig kjedeledd for rustbehandling og maling 
Demontering/ montering av flaggstang for rustbehandling og maling 
Demontering/ montering av brannstige for smøring 
Montering av varmepumpe  
 

Hva ser vi for oss må gjøres i 2023: 
Avslutte malingsarbeidet fra 2022, herunder rest på mur, himling inngangsparti,  
balkong, male dør nødutgang og ved balkong, male utvendige vinduskarmer og  
flikking vindusbrett og utskifting av deler på takrenne over inngangsparti.  
Skifte takplater i salong 
Rundvask av bygget innvendig 
Montere kodelås i inngangsdør 
Kontroll av vegg på tilbygg for råteskader, eventuelle utbedringer og maling 
Forprosjekt for totalrenovering av kjøkken. Utvalg er nedsatt i styret som jobber  
med saken. 
Renovering av gang / garderobe 
Vurdering av nytt lysanlegg i logesal. 

     Styreleder 
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FESTLOGE  ARR.:  - 79 MERIDIAN  - 21.JANUAR 2023 
Tekst Fred Davidsen                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
Foto: Fred Davidsen og Jan Egil Aune 

Lørdag 21. januar 2023 kl.1830 ble 
det arrangert Festloge i Ordenshu-
set  i Hammerfest.  
 
 64 brødre, søstre og gjester var til 
stede.;  19 av disse var brødre fra  
Loge nr. 70 Kvitbjørn. 
 
Møtet åpnet med at alle de tilstede-
værende ble ledet opp, og inn i lo-
gesalen av CM og Inspektør. Der ble 
vi ønsket velkommen inn i vår vakre 
logesal med inngangsmusikk og tent 
stjernehimmel! 
 
Overmester i Rebekkaloge nr. 79 Meridian, Katrine Jakobsen, ledet festlo-
gen  og spillet som ble flott utført av fire søstre. Det var en høytidelig stund 
som bare gikk så altfor fort. 

 
Etter endt møte i logesalen ble alle tilste-
deværende invitert til  bords av UM Han-
ne Dahl. Det ble servert forrett  med spe-
kemat og ost, hovedrett med svinenakke 
og hasselbakte poteter og dessert bestå-
ende av hermetisert pære og krem top-
pet med et sjokoladehjerte.  
Etter hovedretten var det taler av DSS 
Sølvi Løkke, OM Katrine Jakobsen og 
OM John Eirik Nilsen.  Bror Jan Egil Aune 
takket til slutt for maten og fikk åpnet 

latterdøra.  Fine taler av alle aktørene. 
 
Gjester, søstre og brødre koste seg til  ut i de små timer. 
Vel overstått søstre! 
 

F.v.: Eks Stor Skm Bjørn-Erik Hansen, DSS Sølvi Løkke, 
OM John Eirik Nilsen , OM Katrine Jakobsen og  Tor Johnny 

Sivertsen. 

To glade og fornøyde gutter på festloge. 
Raymond Sletten og Svein Sigvartsen 
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LOGE NR. 70 KVITBJØRN  - MØTE I ALTA 25.1.2023 

 
Vår loge er som kjent «forsterket» av 26 brødre fra 
Alta etter at  Loge 102 Svanen ble lagt ned. Årsaken 
var  manglende rekruttering og  kraftig gjenbruk av 
brødre i embeder.  Brødrene hadde etter avtale 
med Storlogen dannet en Broderforening for å for-
søke etter hvert å  åpne  Loge 102 Svanen igjen. 
For å ha anledning til å starte en ny loge må man 
være godstående logemedlem. 
 
Etter avtale mellom Broderforeningens leder  Knut 
Ottem og vår OM John Eirik Nilsen 
ble det avviklet Logemøte i Ordenshuset i Alta. Kol-
legiet og flere brødre tok turen til Alta,  - til sammen 
17 brødre. 
Til sammen var det 34 
brødre til stede på møtet. 
 
OM John Eirik Nilsen le-
det logemøtet med stø-
dig hånd. Han åpnet mø-
tet etter ritualet, som var 
nytt for brødrene i Alta.  
Møtet ble avsluttet  med 
Etisk post av Kap. Bengt  
Solstad Hansen.  
«You raise me up» satte 
prikken over I’en for et flott møte. 
Godt arbeide bror OM. 
 
Etter at logemøtet var avsluttet, serverte brr. 
Henry Hansen og  Ole Steinar Larsen 
deilig  «Gammeldags plukkfisk» hovedsakelig 
bestående av torsk, poteter og fløte. 
Maten smakte fortreffelig. 
 
Det ble en kopp kaffe + i salongen før vi satte 
kursen tilbake til Hammerfest. 
Trivelig besøk hos trivelige brødre. 

«Kokkene» Henry Hansen og Ole Steinar Larsen –takk for maten 
v/Jan Egil Aune. Foran UM Jarle Marthinsen 

OM John Eirik Nilsen og Knut Ottem 
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LEIRSLAGNING I HAMMERFEST 26.1.2023 
 
Torsdag 26. januar 2023 kl 1900 ble det avviklet Leirslagning i Ordenshuset i  Ham-
merfest.  Møtet  ble åpnet etter ritualet av Hovedpatriark Bjørn-Erik Hansen. 
 
Det var 17 patriarker tilstede i et 
fint møte til tross for usikkert og 
litt dårlig vær. 
Regnskap for 2022 og Budsjett 
for 2023 hadde hovedrollene. 
 
Etter at HP hadde ønsket patriar-
kene velkomne gikk han igjen-
nom regnskapet—i fravær av 
skattmester Knut Ottem. 
Pga usikkert vær og føreforhold 
over Sennaland, meldte patriar-
kene fra Alta forfall. 
 
Det ble et trivelig møte hvor man 
snakket en god del om rekrutte-
ring, og leirslagningen i Hammer-
fest  24. og 25. februar. 
 
HP Bjørn –Erik Hansen og Torbjørn 
Nilsen hadde laget kyllingsuppe som smakte vidunderlig. Prisen var upåklagelig—kr. 
100,-!  Det går an å gjøre det billig.    
 

Tusen takk for maten og en hyggelig kveld. 

Patriarkene  ved brodermåltidet. «Kokkene» Bjørn-
Erik og Torbjørn i forgrunnen. 
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LOGEMØTE  1. FEBRUAR 2023  - foredrag 
Tekst: Kjetil Solvang 

På ettermøtet den 1. februar fikk vi foredrag om hva 
som skjer i regi av Hammerfest Havn KF. Foredraget ble 
framført av vår bror John E. Wahl.  
 
Han sitter som nestleder i styret og har vært med på det 
meste av veien som havna har gått opp igjennom årene.  
Br. John Evert ble assistert av Fung. OM Jarle Marthin-
sen som styrte teknikken.  
Det er mye som ikke er avklart, men uansett hvordan det 
blir til slutt så ser det ut til å bli ett kjempeflott område. 
Brødrene var ivrig å stille spørsmål som ble besvart etter 
beste evne.  
Dette var første foredraget på lenge. Tiltaket ble satt pris på av brødrene, noe som 
kan tolkes av oppmøtet; 34 brødre til stede. 
Det var innledningsvis fremmet noe bekymring i fra kjøkkenkomiteen om vi faktisk 
hadde nok mat, men det holdt akkurat. Det var bare litt til overs. Godt jobbet for 
det er  en kunst å ha nok og samtidig  ikke ha mat-svinn.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                          Lytt brødre-spennende tema—Hammerfest havn 

Foto: Bjørn-Erik Hansen 

 

Foto: Kjetil Solvang 

John Wahl 
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LOGEMØTE 15. FEBRUAR 2023—FORFREMMELSE 
Tekst og foto: Fred Davidsen 

Onsdag 15.februar ble det avviklet møte i logenr. 70 Kvitbjørn. Agenda for 
møtet var hovedsakelig forfremmelse til  Den Edle Kjærlighets grad. 
 
Møtet ble åpnet og ledet av fungerende 
Overmester Jarle Marthinsen. Etter at 
møtet var åpnet etter ritualet, startet 
forfremmelsen.. Det ble  flott gjennom-
ført av OM og hans kollegium.  Aktørene  
som fremførte spillet gjorde en fantastisk 
flott jobb. Man skulle nesten tro at noen 
var utlånt fra Nasjonalteateret! 
 
Vel blåst bror fungerende OM! 
 
Etter at møtet var avsluttet ble brødrene 
invitert til bords. Kjøkkenkomiteen som 
besto av Svein Sigvartsen, Jan Egil Aune 
og Rune Angel Olsen, ordnet til en vel-
smakende buffet med karbonader, løk 
og erterstuing + agurk og tomat.   
 
OM Jarle Marthinsen ( fadder til Svein 
Tore) og bror Tor Arne Ellingsen (fadder 
til  Petter) gratulerte alle brødrene med 
forfremmelsen.  
Fadderen til  Andre ( Per Valved) befant 
seg for tiden på Grand Canaria. 
 
Det var 28 brødre til stede på møtet. 
 
 

  
 KVITBJØRNPOSTEN GRATULERER ! 

 
 
 
 
 

F.v.: Andre Thorsen, Petter Ridder Nilsen og   
Svein Tore Solberg 

Bak: Fung. OM Jarle Marthinsen 

Utsnitt av forsamlingen 
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LEIRSLAGNING I HAMMERFEST 25.FEBRUAR 2023 
Tekst og foto: Fred Davidsen 

Lørdag 25. februar ble det avviklet Leirslagning i Ordenshuset i Hammerfest, hvor  
Leiren for tiden har sete. Det ble avviklet to møter, kl. 1500 og kl. 1900.  Det første 
møtet omhandlet  befordring til Den Gylne Leveregels grad og det andre tok for seg 
innvielse i Patriarkgraden. 
Møtene ble ledet med stø hånd av 
fungerende HP Edvard Rognlid. 

 

De som ble befordret til DGL gra-
den var: Ben Løvlien, Einar Paul-
sen, Bengt Solstad Hansen og   
Andreas Mølmann. 
 
De som ble innviet var: 
Roy-Arne Thomassen (fra Hvåg) 
og Ove Brun Mathisen. 
 
Det var 24 patriarker tilstede . 
 
Etter at møtene var avsluttet, ble 
patriarkene invitert til bords av 
1.HM Einar Lie.  Han orienterte om kveldens meny som var hjemmelaget Lapskaus og 

hjemmelaget karamellpudding (Boysens). Middagen 
smakte deilig og var patriark Nils-Johan Lunds  verk. 
Desserten var laget av Hans Kristian Østvik. 
Einar Lie fortalte om en tidligere logebror i Alta, Ole 
K. Sara. En del av arven etter ham var bl.a. at han 
kalte Lapskaus for «en kulturmiddag»! Så da så! 
 
HP Edvard Rognlid gratulerte alle resipientene og 
holdt en flott tale. 
Patriark Svein H Pettersen gratulerte sin sambygding 
med innvielsen, og hilste fra 
sin 96 år gamle far. 
 
Vinterferie i skolene og nydelig 
vær får ta skylden for at ikke 
flere patriarker var tilstede. 
Det var et trivelig møte i god 
Odd Fellow ånd. 
Kvitbjørnposten ønsker  

våre nye og «gamle» patriarker lykke til i loge– og Leirarbeidet.  

Ben Løvlien, Einar Paulsen, Bengt S. Hansen, Andreas Mølmann 
Bak står fungerende HP Edvard Rognlid 

Roy-Arne Thomassen og Ove Brun 
Mathisen. Bak: Edvard Rognlid 
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LOGEMØTE—1.MARS—VENNEAFTEN  
Tekst: Fred Davidsen   foto: Jan Egil Aune 

OM John Eirik Nilsen åpnet logemøtet etter ritualet. Det skulle inne-
holde årets Torskeaften. P.g.a. dårlig vær, lot det seg ikke gjøre å 
skaffe råstoffer.  Den kvelden ble dermed utsatt! 
Det var hele 29 brødre til stede på møtet. 
 
Bror Bjørn Tore Svendsen ble gjeninnsatt som medlem i logen etter 
noen års pause.  Vi ønsker ham hjertelig velkommen tilbake til felles-
skapet! 
 
OM refererte 3 nye søknader om opptagelse i Ordenen! 
 
Etter at møtet var lukket etter ritualet, ble logen åpnet for Venne-
aften. To fremtidige? søkere ble ført inn i logen.  Meningen var at det 
skulle være fire. 
Ritualet for en slik aften er veldig fin og det ble flott fremført av OM 
og UM. Innholdet gir eventuelle søkere et fint bilde av et logemøte, og  
grunnleggende informasjon om antrekk m.v. 
Kollegiet arbeider godt med rekruttering.  Nå må vi alle være flink til å 
engasjere våre nye brødre og få dem til å føle seg velkommen. 
 
I mangel av torsk serverte brr. Einar Paulsen og Leif Arne A. Hansen 
en deilig gryterett med et fransk klingende navn som «Soupe de…?»  
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25 ÅRS VETERANJUVEL 
Tekst og foto: Jan Egil Aund 

Onsdag 15 mars ble det foretatt tildeling av 25års Veteranjuvel til Bror John 
Wahl i våre lokaler. Ritualet ble gjennomført av Eks Stor Skattmester Bjørn- 
Erik Hansen og Storrepresentant Kjetil Johnsen sammen med de øvrige stole-
ne i en vakker seremoni.  
 
På taffelet etter seremonien ble det servert reinskav med tilbehør og med en 
nydelig fruktisbombe som dessert. Et flott møte med 27 brødre tilstede.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kvitbjørnposten gratulerer! 

 

25årsveteran John Wahl sittende. Bak fra venst-
re eks Storskattmester Bjørn-Erik Hansen, Over-
mester John Eirik Nilsen og Storrepresentant 
Ketil Johnsen som foresto aftenens ritual.  

25 års veteranen takket for mange 
gode år, og for enda å ha muligheten 
til å finne roen når man er i logen, 
samt det gode vennskapet og sam-
holdet som regjerer her hos oss.  

 
Det hersket ikke noen tvil om at kveldens taffel der 
det ble servert reinskav med mos og grønnsaker og 
tyttebær, ble en suksess, for ikke å snakke om is-
bomben med gyldne frukter som smeltet i sultne 
ganer.  


